



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	826 149 302
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AXXELERATOR CAPITAL AS
Forretningsadresse:	Martin Linges vei 25 1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Falkendal Nilsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1,2	14 299 878	8 448 176
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	178 319	96 620
Annen driftskostnad	1,3	4 196 741	2 460 729
Sum kostnader		18 674 938	11 005 525
Driftsresultat		-18 674 938	-11 005 525
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		24 460	11 603
Sum finansinntekter		24 460	11 603
Annen rentekostnad		3 142 879	6 902
Annen finanskostnad		1 263 465	0
Sum finanskostnader		4 406 344	6 902
Netto finans		-4 381 884	4 701
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 056 822	-11 000 824
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-4 697 351	-2 420 181
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 359 471	-8 580 643
Årsresultat	5	-18 359 471	-8 580 643
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-18 359 471	-8 580 643
Sum overføringer og disponeringer		-18 359 471	-8 580 643



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	5 586 625	889 274
Sum immaterielle eiendeler		5 586 625	889 274
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	260 019	438 339
Sum varige driftsmidler		260 019	438 339
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	332 722 079	59 673 310
Andre fordringer	7	744 298	668 235
Sum finansielle anleggsmidler		333 466 377	60 341 545
Sum anleggsmidler		339 313 021	61 669 158
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		2 541 350	107 842
Konsernfordringer	8	2 294 796	2 278 086
Sum fordringer		4 836 146	2 385 928
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	9 873 563	26 100 517
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 873 563	26 100 517
Sum omløpsmidler		14 709 709	28 486 445
SUM EIENDELER		354 022 730	90 155 603

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	6 175 000	4 825 000
Overkurs		221 325 000	87 675 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		126 000 000	
Sum innskutt egenkapital		353 500 000	92 500 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		26 987 115	8 627 643
Sum opptjent egenkapital		-26 987 115	-8 627 643
Sum egenkapital	5	326 512 885	83 872 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	1,7	10 216 438	4 001 438
Sum avsetninger for forpliktelser		10 216 438	4 001 438
Annen langsiktig gjeld			
Ansvarlig lånekapital	7	15 491 676	260 000
Sum annen langsiktig gjeld		15 491 676	260 000
Sum langsiktig gjeld		25 708 114	4 261 438
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		435 015	1 049 688
Skyldige offentlige avgifter		628 966	581 372
Annen kortsiktig gjeld		737 750	390 748
Sum kortsiktig gjeld		1 801 731	2 021 808
Sum gjeld		27 509 845	6 283 246
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		354 022 730	90 155 603



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		642 990 983	59 677 986
Annen driftsinntekt		52 377	0
Sum inntekter	1,2	643 043 360	59 677 986
Kostnader			
Varekostnad		367 939 825	34 626 007
Lønnskostnad	3,4	172 287 005	20 152 183
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	40 756 715	4 081 692
Annen driftskostnad	4,6	44 883 869	4 660 519
Sum kostnader		625 867 414	63 520 401
Driftsresultat		17 175 946	-3 842 415
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		946 867	83 628
Annen finansinntekt		10 684 595	95 413
Sum finansinntekter	7	11 631 462	179 041
Annen rentekostnad		11 191 529	81 884
Annen finanskostnad		12 712 160	77 906
Sum finanskostnader	7	23 903 689	159 790
Netto finans		-12 272 227	19 251
Ordinært resultat før skattekostnad		4 903 719	-3 823 164
Skattekostnad på ordinært resultat	8	8 781 524	23 091
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 877 805	-3 846 255
Årsresultat		-3 877 805	-3 846 255
Minoritetsinteresser		2 328 981	470 453
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 206 786	-4 316 708
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Udekket tap		6 206 786	4 316 708
Sum overføringer og disponeringer		6 206 786	4 316 708



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5,9	191 405 614	0
Utsatt skattefordel	8	6 782 040	1 130 923
Goodwill	5,9	282 326 734	73 591 409
Sum immaterielle eiendeler		480 514 388	74 722 332
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		149 600	0
Maskiner og anlegg		93 635	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 855 896	638 667
Sum varige driftsmidler	6	6 099 131	638 667
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		4 000 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		85 800	0
Andre fordringer	10	20 317 098	668 235
Sum finansielle anleggsmidler		24 402 898	668 235
Sum anleggsmidler		511 016 417	76 029 234
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	60 351 086	10 011 223
Sum varer		60 351 086	10 011 223
Fordringer			
Kundefordringer	10	219 247 709	18 515 838
Andre fordringer	10	18 925 943	26 459 102
Sum fordringer		238 173 652	44 974 940
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		11 315	0
Sum investeringer		11 315	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	69 466 965	31 174 683
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		69 466 965	31 174 683
Sum omløpsmidler		368 003 018	86 160 846
SUM EIENDELER		879 019 435	162 190 080
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	6 175 000	4 825 000
Overkurs		221 325 000	87 675 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		126 000 000	0
Annen innskutt egenkapital		-16 709	0
Sum innskutt egenkapital	14	353 483 291	92 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		16 709	
Udekket tap		10 570 497	4 363 710
Minoritetsinteresser	14	111 877 160	6 758 151
Sum opptjent egenkapital	14	101 323 372	2 394 441
Sum egenkapital	14	454 806 663	94 894 441
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8,9	41 981 477	0
Andre avsetninger for forpliktelser	10	55 688 114	4 261 438
Sum avsetninger for forpliktelser		97 669 591	4 261 438
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	131 569 671	25 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		131 569 671	25 000 000
Sum langsiktig gjeld		229 239 262	29 261 438



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 597 480	0
Leverandørgjeld		72 927 817	12 963 355
Betalbar skatt	8	21 278 145	1 957 388
Skyldige offentlige avgifter		49 441 206	6 397 386
Annen kortsiktig gjeld		31 728 862	16 716 072
Sum kortsiktig gjeld		194 973 510	38 034 201
Sum gjeld		424 212 772	67 295 639
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		879 019 435	162 190 080



Til generalforsamlingen i Axxelerator Capital AS

ÅRSBERETNING 2022

AXELERATOR
CAPITAL



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D

Årsberetning 2022 – Axxelerator Capital AS

Virksomhetens art, hvor den drives og viktige hendelser i 2022

Selskapets formål er å gjennomføre sin forretningsstrategi gjennom eierskap i andre foretak, samt utøve god eierstyring med fokus på langsiktig verdiskapning.

Axxelerator Capital AS ble etablert november 2020, men med full drift fra og med mai 2021. Selskapet er lokalisert på Fornebu.

Strategien til selskapet er å investere i norske SMB-selskaper som over tid har vist god lønnsomhet. Et antall investorer har totalt kommitert seg til å investere inntil NOK 1,75 mrd. i selskapet, hvorav NOK 344 mill. er innkalt pr utgangen av 2022. Axxelerator skal vokse via organisk vekst i eksisterende portefølje og investeringer i nye datterselskaper. Strategien er å bygge en diversifisert portefølje i løpet av de neste 5 årene, med mulig børsnotering av Axxelerator-konsernet etter denne perioden.

Ved utgangen av 2022 bestod Axxelerator konsern av følgende selskaper (Axxelerators eierandel):

- Avistic AS, tidl. Presentations Data AS (86%) – Axxelerator investerte i selskapet i juli 2021. Selskapet leverer løsninger for digital kommunikasjon og visuell samhandling i og mellom bedrifter, og er lokalisert i Oslo. Presentations Data AS kjøpte i august 2022, via morselskapet P Data Holding, 100 % av aksjene i AV Design Lyd Lys & Bilde AS. Selskapet ble i november 2022 fusjonert inn i Presentations Data AS og senere endret de navn til Avistic AS.
- Customer Link AS (70%) – Axxelerator investerte i selskapet i januar 2022. Customer Link tilbyr drift av omnikanal kundeservice og salg. Selskapet har kontorer i Kristiansand, Porsgrunn, Lillestrøm og Grimstad. Selskapet er 100% eid av C Link Holding AS.
- Nextron AS (68%) – Axxelerator investerte i selskapet i februar 2022. Nextron tilbyr salg, distribusjon og integrasjon av spesialtilpassede serverløsninger for AI, Big Data, IoT og annen krevende og sikker datahåndtering. Selskapet er hovedkontor i Oslo, med virksomhet i Sverige, Finland og Danmark. Selskapet er 100% eid av Nextron Holding AS.
- Industrikran Norge AS (74%) – Axxelerator investerte i selskapet i august 2022. Industrikran driver med salg og reparasjoner av kraner, løfteredskap og mekaniske maskiner. Selskapet har hovedkontor i Sandnes med avdelinger rundt i Norge, og er 100% eid av Industrikran Holding AS.
- Rygge Varebilinnredning AS (80%) – Axxelerator investerte i selskapet i august 2022. Rygge Varebilinnredning er spesialist på innredning og ombygging av minibuss, skapbil, planbil og varebillopsninger, samt leveranse og installasjon av spesialutstyr til service og håndverksbiler. Selskapet holder til i Råde og er 100% eid av Rygge Varebilinnredning Holding AS.

Resterende eierandeler i ovennevnte datterselskaper er eid av ansatte i respektive selskaper.

Utover dette eier Axxelerator Capital 100% av Axxelerator 1 AS, Axxelerator 5 AS, Axxelerator 6 AS, Axxelerator 7 AS. Dette er tomme hylleselskaper stiftet ila året og er uten drift i 2022.

Analyse av årsregnskapet 2022

Axxelerator Capital AS hadde i 2022 et underskudd på NOK 18,4 mill. sammenlignet med NOK 8,6 mill. i 2021. Dette skyldes at det først var full drift i selskapet fra og med mai 2021, samt at selskapet



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



inngikk avtale om en trekkfasilitet på NOK 150 mill. i desember 2021 som har gitt vesentlige finanskostnader i 2022. Bokført egenkapitalandel i morselskapet var 92% pr utgangen av 2022.

Styret foreslår årets resultat i morselskapet disponert som følger:

<u>Overført til udekket tap</u>	NOK 18,4 mill.
SUM disponert	NOK 18,4 mill.

Konsernets omsetning for 2022 ble NOK 643 mill., en økning på NOK 583 mill. fra 2021. Totalt har oppkjøpene utført i 2022 samlet bidratt med en omsetning til konsernet på NOK 550 i 2022. Alle selskaper i konsernet er innregnet fra oppkjøpstidspunktet. Årsresultat for 2022 ble NOK -3,8 mill., herav majoritetsandel på NOK -6,2 mill. En vesentlig årsak til dette skyldes avskrivninger på immaterielle eiendeler samt økt underskudd i morselskapet, som nevnt over. Konsernets egenkapitalandel pr 31.12. er 52%.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, både for morselskap og konsern, avviker fra driftsresultat grunnet endring i andre tidsavgrensningsposter. Netto kontantstrøm i 2022 for morselskapet var -NOK 16 mill. og NOK 38 mill. for konsernet. Differansen skyldes i hovedsak kontanter overtatt ved oppkjøp, samt innbetalinger ved optak av gjeld ved finansiering av oppkjøpene. Konsernet har totalt en kontantbeholdning på NOK 69 mill., samt ubenyttet driftskreditt på NOK 180 mill. slik at likviditetssituasjonen er tilfredsstillende på balansedagen.

Styret anser utvikling i porteføljen i 2022 som tilfredsstillende, og både resultat og balanse er i tråd med styrets forventning. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av konsernets stilling pr årsskiftet.

Verken morselskapet eller konsernet driver egen forskning og utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Konsernet har pr 1. kvartal 2023 utviklet seg positivt, med en samlet organisk vekst (pro forma) i siste 12 måneders omsetning på 27%. Samlet driftsmargin er også økt sammenlignet med tilsvarende periode i 2021.

Selskapene har generelt gode ordreserver, og et høyt aktivitetsnivå.

Hendelser etter balansedagen

I januar 2023 kjøpte Axxelerator 75% av aksjene i BIMO AS. I april 2023 kjøpte Axxelerator 78% av aksjene i P Meidell AS. Samlet vederlag for Axxelerator for aksjene var ca. NOK 90 mill.

Det har ikke vært øvrige vesentlige hendelser etter balansedagen for noen av datterselskapene i konsernet.

Sentrale risikoer

Markedsrisiko

Morselskapet har ingen omsetning, og det er ikke knyttet markedsrisiko til aktiviteten i selskapet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



For konsernet har den høye prisstigningen og svekking av kronekursen i 2022 vært en generell utfordring for porteføljebedriftene. Flere av selskapene, spesielt Avistic AS og Nextron AS har i løpet av 2022 opplevd utfordringer knyttet til levering av varer.

For å redusere ovennevnt risiko inngås det kontrakter med mulighet for justering av priser for å hensynta eventuelle prisstigninger, selskapene inngår kontrakter for sikring av valuta og ellers fokuseres det på å periodevis bygge opp varelager for å sikre at man «til enhver tid» skal være suppleringsdyktige.

Kredittrisiko

Morselskapet har ingen omsetning, og det er ikke knyttet kredittrisiko til aktiviteten i selskapet.

Kredittrisiko i konsernet knytter seg i all hovedsak til manglende innbetalinger på kundefordringer. Med unntak av én kunde hos Industrikran Norge AS som gikk konkurs, har ingen av selskapene i konsernet historisk hatt vesentlige tap på krav.

Konsernet søker å begrense risiko knyttet til gjeld gjennom rentesikring, og 50% av all oppkjøpsfinansiering er til enhver tid sikret.

Likviditetsrisiko

Styret anser likviditetssituasjonen i morselskapet som tilfredsstillende. Selskapet hadde ved utløpet av 2022 NOK 10 mill. innestående på bank, en ubenyttet trekkfasilitet på NOK 150 mill., samt en tilgjengelig trekkramme på NOK 5 mill. fra ansvarlig lån fra selskapets eiere.

Axxelerator hadde ved utgangen av året NOK 1 407 mill. uinnkalt kommitert kapital slik at evnen til investeringer er god.

Styret anser også at likviditetssituasjonen til konsernet som god, da netto rentebærende gjeld er på et fornuftig nivå og konsernet har en ubenyttet kassekreditt på NOK 180 mill.

Styreansvarsforsikring

Morselskapet Axxelerator Capital AS har tegnet ansvarsforsikring som dekker det ansvaret som styremedlemmer og ledende ansatte i kraft av sine stillinger eller som styremedlemmer vil kunne pådra seg. Forsikringen dekker alle datterselskaper i konsernet.

Åpenhetsloven

Selskapet er klar over loven som skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt sikre allmenhetens tilgang på informasjon. Axxelerator Capital AS er kun indirekte omfattet av loven via datterselskaper. Samtlige datterselskaper er i prosess med innhenting av informasjon fra sine leverandører, og en redegjørelse fra dette arbeidet vil bli presentert på selskapenes hjemmesider innen lovpålagt frist 30. juni 2023.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Arbeidsmiljø og likestilling

I morselskapet er det ingen kvinner blant selskapets fem ansatte, eller i selskapets styre. Styresammensetning gjenspeiler ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene. For konsernet som helhet er ca. 25% av de ansatte ved årsskiftet kvinner.

Konsernet som helhet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapene i konsernet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor den er særskilt lav.

For konsernet var gjennomsnittlig sykefravær 5,7% i 2022. I løpet av året forekom det ett alvorlig arbeidsuhell i Industrikran Norge AS. Uhellet gjaldt en klemskade mellom lift og kran, men hvor utfallet endte godt grunnet sterkt fokus på HMS i selskapet. Det er videre igangsatt ytterligere tiltak for å forhindre slike hendelser i fremtiden. Det har ikke vært rapportert øvrige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende.

Ytre miljø

Konsernets målsetting er å drive virksomhetene mest mulig miljøvennlig, eksempelvis er datterselskapene Avistic AS og Rygge Varebilinnredning AS miljøsertifisert av stiftelsen Miljøfyrtårnet. Verken morselskapet eller datterselskap har egen produksjon, og har derfor begrenset påvirkning på det ytre miljø.

Fornebu, 5. juni 2023

Carl Henrik Sibbern
Daglig leder

Jørn Aage Johansen
Styremedlem

Erik Bakkejord
Styremedlem

Sindre Ertvaag
Styremedlem

Jo Olav Lunder
Styreleder

Jørgen Stenshagen
Styremedlem

Jan Peter Sunde
Styremedlem

Jon Håkon Pran
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



ÅRSREGNSKAP 2022
KONSERN

AXELERATOR
CAPITAL



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Axxelerator Capital AS Konsern

RESULTATREGNSKAP

	Note	2022	2021
Salgsinntekter		642 990 983	59 677 986
Andre driftsinntekter		52 377	0
Sum driftsinntekter	1, 2	643 043 360	59 677 986
Varekostnad		367 939 825	34 626 007
Lønnskostnad	3, 4	172 287 005	20 152 183
Avskrivninger	5, 6	40 756 715	4 081 692
Andre driftskostnader	4, 6	44 883 869	4 660 519
Sum driftskostnader		625 867 414	63 520 401
Driftsresultat		17 175 946	-3 842 415
Andre renteinntekter		946 867	83 628
Andre finansinntekter		10 684 595	95 413
Sum finansinntekter	7	11 631 462	179 041
Andre rentekostnader		11 191 529	81 884
Andre finanskostnader		12 712 160	77 906
Sum finanskostnader	7	23 903 689	159 790
Resultat før skattekostnad		4 903 719	-3 823 165
Skattekostnad	8	8 781 524	23 091
Årsresultat		-3 877 806	-3 846 256
Herav til minoritetsinteresser		2 328 981	470 453
Årsresultat til majoritetsinteressene		-6 206 787	-4 316 709



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Axxelerator Capital AS Konsern

BALANSE PR. 31.12

Eiendeler	Note	2022	2021
Utsatt skattefordel	8	6 782 040	1 130 923
Øvrige immaterielle eiendeler	5, 9	191 405 614	0
Goodwill	5, 9	282 326 734	73 591 409
Sum immaterielle eiendeler		480 514 388	74 722 332
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		149 600	0
Maskiner og anlegg		93 635	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		5 855 896	638 667
Sum varige driftsmidler	6	6 099 131	638 667
Investeringer i TS og FKV		4 000 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		85 800	0
Andre fordringer	10	20 317 098	668 235
Sum finansielle anleggsmidler		24 402 898	668 235
SUM ANLEGGSMIDLER		511 016 417	76 029 234
Varer	11	60 351 086	10 011 223
Kundefordringer	10	219 247 709	18 515 838
Andre fordringer	10	18 925 943	26 459 102
Sum fordringer		238 173 652	44 974 940
Andre finansielle instrumenter		12 317	0
Sum investeringer		12 317	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	69 466 965	31 174 683
SUM OMLØPSMIDLER		368 004 020	86 160 846
SUM EIENDELER		879 019 435	162 190 080



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Axxelerator Capital AS Konsern

BALANSE PR. 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Aksjekapital	13	6 175 000	4 825 000
Overkurs		221 325 000	87 675 000
Vedtatt, ikke registrert kapitalforhøyelse		126 000 000	0
Annen innskutt egenkapital		-16 710	0
Sum innskutt egenkapital	14	353 483 290	92 500 000
Udekket tap		-10 570 497	-4 363 710
Annen egenkapital		16 709	0
Sum opptjent egenkapital	14	-10 553 788	-4 363 710
Minoritetsinteresser	14	111 877 160	6 758 151
SUM EGENKAPITAL	14	454 806 663	94 894 441
Utsatt skatt	8, 9	41 981 477	0
Andre avsetninger for forpliktelser	10	55 688 114	4 261 438
Sum avsetninger for forpliktelser		97 669 591	4 261 438
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	131 569 671	25 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		131 569 671	25 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	19 597 480	0
Leverandørgjeld		72 927 817	12 963 355
Betalbar skatt	8	21 278 145	1 957 388
Skyldige offentlige avgifter		49 441 206	6 397 386
Annen kortsiktig gjeld		31 728 862	16 716 070
Sum kortsiktig gjeld		194 973 510	38 034 199
SUM GJELD		424 212 772	67 295 637
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		879 019 435	162 190 080

Fornebu, 05.06.2023

Carl Henrik Sibbern
Daglig leder

Jørgen Stenshagen
Styremedlem

Jo Olav Lunder
Styreleder

Jørn Aage Johansen
Styremedlem

Jon Håkon Pran
Styremedlem

Sindre Ertvaag
Styremedlem

Erik Bakkejord
Styremedlem

Jan Peter Sunde
Styremedlem



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Axxelerator Capital AS Konsern

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 903 719	-3 823 165
Periodens betalte skatt		-9 414 441	-26 376
Tap/ gevinst ved salg av aksjer		8 470	0
Avskrivninger	10, 12	40 756 715	4 081 692
Endring i varelager		8 484 506	-3 511 739
Endring i kundefordringer		-122 392 424	-5 026 415
Endring i leverandørgjeld		29 774 229	5 189 499
Endring i andre tidsavgrensingsposter		41 079 256	-1 987 873
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 799 970	-5 104 377
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		735 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-900 186	-534 959
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)		-919 773	-168 235
Innbetalinger ved salg av aksjer		1 413 035	2 649 947
Utbetalinger ved kjøp av aksjer		-325 810 374	-83 427 694
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-325 482 298	-81 480 941
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto innbetaling kassekreditt		4 987 424	0
Netto utbetaling kassekreditt		-17 038 944	0
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)		123 550 000	25 260 000
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)		-1 923 930	0
Innbetalinger av egenkapital	14	261 000 000	92 400 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		370 574 550	117 660 000
Netto kontantstrøm for perioden		38 292 282	31 074 683
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		31 174 683	100 000
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		69 466 965	31 174 683
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.		69 466 965	31 174 683
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	12	180 218 499	150 000 000



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Axxelerator Capital AS Konsern

NOTER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i konsernregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra oppkjøpstidspunktet.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler.

Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over 10 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid.

Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Pensjoner

Konsernet har kun innskuddsplaner.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Salgsinntekter	642 990 983	59 677 896
Sum	642 990 983	59 677 896

Geografisk fordeling

	2022	2021
Norge	461 944 153	57 477 897
Sverige	64 248 096	2 200 000
Danmark	103 738 710	0
Andre land	13 060 024	0
Sum	642 990 983	59 677 896

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	2022	2021
Salg av varer og tjenester		
- Datterselskap	85 494 607	1 575 165

Note 3 Pensjoner

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 5 personer i selskapet og 304 personer i konsernet. Morselskapet har en kollektiv lukket pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon, og morselskapet og datterselskapene har innskuddsordninger for de øvrige ansatte. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnader ved innskuddsordning inkl arbeidsgiveravgift for 2022 var kr 6 155 034.

Personer i ordningene

	Aktive	Pensjonister
Innskuddspensjon	309	0

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	135 526 408	12 607 916
Arbeidsgiveravgift	18 798 515	2 144 064
Pensjonskostnader	6 155 034	778 792
Andre ytelser	11 807 048	4 621 411
Sum	172 287 005	20 152 183

Systemansatte årsverk i regnskapsåret har vært	309	26,9
--	-----	------



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	1 297 740	124 318
Andre attestasjonstjenester	25 625	-
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	66 879
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	679 837	-
Sum	2 003 202	191 197

Note 5 Immaterielle eiendeler og goodwill

	Goodwill	Kunde- relasjoner	Merkevare	Øvrige im.eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	77 464 641	0	0	0	77 464 641
Korrigert ansk.kost endelig PPA	-27 861 641	28 921 000	0	2 375 000	3 434 359
Korrigert anskaffelseskost 01.01.	49 603 000	28 921 000	0	2 375 000	80 899 000
Tilgang ved oppkjøp	258 600 769	150 421 950	23 576 000	3 301 456	435 900 175
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	308 203 769	179 342 950	23 576 000	5 676 456	516 799 175
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	25 877 035	13 790 502	1 964 667	1 434 623	43 066 827
Balanseført verdi 31.12.	282 326 734	165 552 448	21 611 333	4 241 833	473 732 348
Årets avskrivninger	23 397 035	12 344 502	1 964 667	1 196 623	38 902 827
Forventet økonomisk levetid	10 år	8-15 år	10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner, anlegg	Bygninger, tomter	Driftsløsøre, inventar m.m.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	3 420 957	3 420 957
Tilgang ved oppkjøp	518 269	3 632 279	20 025 967	24 176 515
Tilgang	20 244	0	2 643 813	2 664 057
Avgang	0	3 466 073	2 601 774	6 067 847
Anskaffelseskost 31.12.	538 513	166 206	23 488 963	24 193 682
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	444 878	16 606	17 633 065	18 094 549
Balanseført verdi 31.12.	93 635	149 600	5 855 898	6 099 131
Årets avskrivninger	26 561	8 300	1 819 027	1 853 888
Forventet økonomisk levetid	0-5 år	70 år	0-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Firmabiler		1 058 307
Bygninger	01.01.22-31.12.22	400 312



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekter	946 867	0
Valutagevinst	10 639 802	0
Øvrige finansinntekter	44 793	179 041
Sum finansinntekter	11 631 462	179 041

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader	11 191 529	0
Valutatap	11 354 565	0
Øvrige finanskostnader	1 357 595	159 790
Sum finanskostnader	23 903 689	159 790

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-2 825 305	-547 715
Varer	-636 086	-209 553
Fordringer	-634 351	-276 945
Gevinst- og tapskonto	-219 968	0
Avsetninger mv	-11 403 029	-4 001 438
Immaterielle eiendeler	-15 505 792	0
Netto midlertidige forskjeller	-31 224 531	-5 035 651
Underskudd til fremføring	-15 108 711	-104 890
Grunnlag for utsatt skatt	-46 333 242	-5 140 541
Utsatt skatt	-10 193 313	-1 130 923
Utsatt skatt immaterielle eiendeler ved oppkjøp	45 727 000	0
Utsatt skatt fra 2021 grunnet endelig PPA	-334 250	0
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel i balansen	- 6 782 040	- 1 130 923
Utsatt skatt i balansen	41 981 477	-



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	4 903 719	-3 823 165
Grunnlag betalbar skatt i oppkjøpte selskaper (før eierperiode)	26 767 907	5 452 214
Permanente forskjeller	43 412 135	3 867 899
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	75 083 761	5 496 948
Endring underskudd til fremføring	15 090 191	0
Endring i midlertidige forskjeller	6 544 890	3 400 270
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	96 718 842	8 897 218

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt	21 278 145	1 957 388
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	21 278 145	1 957 388
Endring i utsatt skatt/skattefordel	36 330 360	-1 117 666
Tilgang utsatt skatt ved oppkjøp	-43 939 612	0
Betalbar skatt i skattekostnad utenfor eierperiode	-4 887 369	-816 631
Skattekostnad	8 781 524	23 091

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	4 903 719	-3 823 165
Beregnet skatt	1 078 818	-841 096
Skattekostnad i resultatregnskapet	8 781 524	23 091
Differanse	7 702 706	864 187

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	9 550 670	850 938
Endring i utsatt skatt/skattefordel som fø	0	0
Skatt på resultat utenfor eierperiode	-1 847 964	13 250
Sum forklart differanse	7 702 706	864 187

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	21 278 145	1 957 388
Betalbar skatt i balansen	21 278 145	1 957 388



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 9 Kjøp av virksomhet

I løpet av 2022 har Axxelerator Capital AS gjort fem oppkjøp; Customer Link AS, Nextron AS, AV Design Lyd Lys & Bilde AS (senere fusjoner med Presentations Data AS, og endret navn til Avistic AS), Industrikran Norge AS og Rygge Varebilinnredning AS. Oppkjøpene har siden konsolideringstidspunkt bidratt med en samlet omsetning på ca MNOK 550 og EBITA på ca mnok 70. Se note 15 for eierandeler og konsolideringstidspunkter.

Tabellen under viser samtlige oppkjøp utført i 2022, med tilhørende kjøpesumsallokering.

Anskaffelseskost	2022
Vederlag (100%)	483 402 000
Betinget vederlag (100%)	29 980 000
Transaksjonskostnader	10 430 492
Sum anskaffelseskost	523 814 514
Kontanter overtatt	40 010 393
Anskaffelseskost netto etter kontanter	483 804 121
Balanseført verdi på oppkjøpstidspunktet	
Varige driftsmidler	2 033 000
Andre anleggsmidler	6 181 000
Varelager	60 429 000
Andre omløpsmidler	158 418 000
Egenkapital	105 141 000
Langsiktig gjeld	32 469 000
Kortsiktig gjeld	89 451 000
Mer-/mindreverdi ved oppkjøp	
Andre immaterielle eiendeler	177 299 406
Utsatt skatt	-38 842 000
Goodwill	258 600 769
Fordring (forskudd lønn)	21 615 339
Sum mer-/mindreverdi	418 673 514

Allokering av merverdi til goodwill er begrunnet med forventning om fremtidig inntjening i oppkjøpt virksomhet. Kjøpsprisallokeringen (PPA) utført i 2021 ved oppkjøp av Presentations Data AS (nå Avistic AS) var basert på en preliminær allokering. Endelig PPA medførte en re-allokering fra goodwill til øvrige immaterielle eiendeler på MNOK 31,3, med tilhørende utsatt skatt på MNOK 6,9.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	219 651 710	18 792 783
Avsetning til tap på kundefordringer	-404 000	-276 945
Kundefordringer i balansen	219 247 709	18 515 838

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Langsiktige fordringer	20 317 098	668 235
Sum	20 317 098	668 235

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	131 569 671	25 000 000
Andre avsetninger for forpliktelser	55 688 114	4 261 438
Sum	187 257 785	29 261 438

Gjeld sikret ved pant	2022	2021
	151 139 596	25 000 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Aksjer i datterselskaper	530 538 724	89 362 133
Varer	29 794 139	9 730 430
Kundefordringer	142 442 755	44 874 800
Driftsmidler	8 163 008	0
Sum	710 938 626	143 967 363

Datterselskapet Nextron AS har inngått factoringavtale med Sparebank 1 Gruppen Finans AS med inntil MNOK 37, samt tilsvarende for Nextron APS på inntil MNOK 1. Skyldig gjeld pr 31.12.22 er MNOK 16.

Datterselskapet Avistic AS har inngått factoringavtale med Nordea for finansiering og adm. av fakturerings- og innkrevningsprosessen. Pr 31.12.22 bekrefter Nordea kundeinnbetalinger på MNOK 0,4.

Datterselskapet Industrikran Norge AS har en betinget forpliktelse i forbindelse med en kunde-leveranse. Selskapet vurderer at maksimal eksponering er MNOK 27, men mener samtidig at det er sannsynlighetsovervekt for at selskapet ikke blir funnet ansvarlig for regress-/erstatningskravet. Videre har selskapet, og konsernet, ingen reell eksponering ettersom tidligere majoritetsseier har stilt sikkerhet for kravet.

Note 11 Varer

	2022	2021
Råvarer	60 351 086	10 011 223
Sum	60 351 086	10 011 223

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	60 351 086	10 011 223
Sum	60 351 086	10 011 223



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2022	2021
Skattetreksmidler	17 629 992	1 198 938
Ubenyttet kassekreditt	180 218 499	150 000 000

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer (Ordinary shares)	3 435 000	1	3 435 000
B-aksjer (Founders shares)	4 000 000	1	4 000 000
Sum	7 435 000		7 435 000

A-aksjene har én stemmerett pr aksje, samlet maksimalt 1/3 stemmerett.

B-aksjene har til enhver tid samlet 2/3 stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

Selskap	Rolle	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Stenshagen Invest AS	Styremedlem	431 828	300 000	731 828	9,8 %
Camar AS	Styremedlem	392 571	300 000	692 571	9,3 %
Calle AS	Daglig leder	46 005	615 000	661 005	8,9 %
Privat Kapital AS	Styremedlem	26 376	615 000	641 376	8,6 %
Kimzollo AS		23 432	615 000	638 432	8,6 %
Advaxa AS	Styremedlem	21 468	615 000	636 468	8,6 %
Sober AS	Styremedlem	294 428	300 000	594 428	8,0 %
NSV Axxelerator AS	Styremedlem	280 197	300 000	580 197	7,8 %
Protector Forsikring ASA		392 572	0	392 572	5,3 %
Arkiv & Lager AS		392 571	0	392 571	5,3 %
Cigalep AS	Styreleder	58 886	300 000	358 886	4,8 %
Sum		2 360 334	3 960 000	6 320 334	85,0 %
Øvrige (eierandel < 1%)		1 074 666	40 000	1 114 666	15,0 %
Totalt antall aksjer		3 435 000	4 000 000	7 435 000	100,0 %

Note 14 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01.	4 825 000	87 675 000	-4 363 710	6 758 151	94 894 441
Årets resultat	0	0	-6 206 787	0	-6 206 787
Kapitalforhøyelse	1 350 000	133 650 000	0	0	135 000 000
Ikke reg.kap.forh.	1 260 000	124 740 000	0	0	126 000 000
Egenkapital 31.12. (majoritet)	7 435 000	346 065 000	-10 570 497		349 687 654
Tilgang minoritet ved oppkjøp				102 790 028	102 790 028
Minoritetens andel av årets resultat				2 328 981	2 328 981
Egenkapital 31.12.	7 435 000	346 065 000	-10 570 497	111 877 160	454 806 663



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 15 Andeler i konserselskaper

Spesifikasjon av morselskapets direkte og indirekte aksjeinvesteringer i datterselskaper:

Selskap	Tidspunkt for konsolidering	Land	Eierandel
P Data Holding AS	Juli 2021	Norge	85,5 %
Avistic AS	Juli 2021 / August 2022	Norge	100,0 %
Nordicia AB	Juli 2021	Sverige	100,0 %
C Link Holding AS	Januar 2022	Norge	70,0 %
Customer Link AS	Januar 2022	Norge	100,0 %
Nextron Holding AS	Mars 2022	Norge	68,0 %
Nextron AS	Mars 2022	Norge	100,0 %
Nextron APS	Mars 2022	Danmark	100,0 %
Industrikran Holding AS	August 2022	Norge	73,5 %
Industrikran Norge AS	August 2022	Norge	100,0 %
Rygge Varebilinnredning Holding AS	August 2022	Norge	80,0 %
Rygge Varebilinnredning AS	August 2022	Norge	100,0 %
Axxelerator 1 AS	Februar 2022	Norge	100,0 %
Axxelerator 5 AS	Juli 2022	Norge	100,0 %
Axxelerator 6 AS	Juli 2022	Norge	100,0 %
Axxelerator 7 AS	Juli 2022	Norge	100,0 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



ÅRSREGNSKAP 2022

AXELERATOR
CAPITAL

Org.nr: 826 149 302



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Axxelerator Capital AS

RESULTATREGNSKAP

	Note	2022	2021
Lønnskostnad	1, 2	14 299 878	8 448 176
Avskrivninger	3	178 319	96 620
Andre driftskostnader	1, 3	4 196 741	2 460 729
Sum driftskostnader		18 674 939	11 005 525
Driftsresultat		-18 674 939	-11 005 525
Andre renteinntekter		24 460	11 603
Sum finansinntekter		24 460	11 603
Andre rentekostnader		3 142 879	6 902
Andre finanskostnader		1 263 465	0
Sum finanskostnader		4 406 344	6 902
Resultat før skattekostnad		-23 056 822	-11 000 824
Skattekostnad	4	-4 697 351	-2 420 181
Årsresultat	5	-18 359 472	-8 580 643
Resultatdisponering:			
Overført til udekket tap		18 359 472	8 580 643
Sum overføringer	5	18 359 472	8 580 643



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Axxelerator Capital AS

BALANSE PR. 31.12

	Note	2022	2021
Utsatt skattefordel	4	5 586 625	889 274
Sum immaterielle eiendeler		5 586 625	889 274
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	260 019	438 339
Sum varige driftsmidler		260 019	438 339
Investeringer i datterselskap	6	332 722 079	59 673 310
Andre fordringer	7	744 298	668 235
Sum finansielle anleggsmidler		333 466 377	60 341 545
SUM ANLEGGSMIDLER		339 313 021	61 669 157
Andre fordringer		2 541 350	107 842
Fordringer på foretak i samme konsern	8	2 294 796	2 278 086
Sum fordringer		4 836 145	2 385 928
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 873 563	26 100 517
SUM OMLØPSMIDLER		14 709 708	28 486 444
SUM EIENDELER		354 022 730	90 155 602



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D

**Axxelerator Capital AS**

BALANSE PR. 31.12

	Note	2022	2021
Aksjekapital	10	6 175 000	4 825 000
Overkurs		221 325 000	87 675 000
Vedtatt, ikke registrert kapitalforhøyelse		126 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		353 500 000	92 500 000
Udekket tap		-26 987 115	-8 627 643
Sum opptjent egenkapital		-26 987 115	-8 627 643
SUM EGENKAPITAL	5	326 512 885	83 872 357
Avsetninger for forpliktelser	1, 7	10 216 438	4 001 438
Ansvarlig lån	7	15 491 676	260 000
Sum annen langsiktig gjeld		25 708 114	4 261 438
Leverandørgjeld		435 015	1 049 688
Skyldige offentlige avgifter		628 966	581 372
Annen kortsiktig gjeld		737 750	390 748
Sum kortsiktig gjeld		1 801 731	2 021 808
SUM GJELD		27 509 845	6 283 247
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		354 022 730	90 155 602

Fornebu, 05.06.2023

Carl Henrik Sibbern
Daglig lederJørn Aage Johansen
StyremedlemErik Bakkejord
StyremedlemJørgen Stenshagen
StyremedlemJo Olav Lunder
StyrelederSindre Ertvaag
StyremedlemJan Peter Sunde
StyremedlemJon Håkon Pran
StyremedlemThis file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Axxelerator Capital AS

NOTER

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler.

Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid.

Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datter- og andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Axxelerator Capital AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-23 056 822	-11 000 824
Tap/ gevinst ved salg av aksjer	618	0
Avskrivninger	178 319	96 620
Endring i leverandørgjeld	-614 673	989 430
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 407 766	4 865 716
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-19 084 792	-5 049 058
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-534 959
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	-92 773	-168 235
Innbetalinger ved salg av aksjer	1 413 035	2 649 947
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-274 462 423	-63 557 178
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-273 142 161	-61 610 426
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	15 000 000	260 000
Innbetalinger av egenkapital	261 000 000	92 400 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	276 000 000	92 660 000
Netto kontantstrøm for perioden	-16 226 953	26 000 517
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	26 100 517	100 000
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	9 873 563	26 100 517
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	9 873 563	26 100 517
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	150 000 000	150 000 000



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 694 242	3 053 365
Arbeidsgiveravgift	1 000 149	537 888
Pensjonskostnader	575 414	371 484
Andre ytelser	815 073	484 001
Opptjent, ikke utbetalt lønn	6 215 000	4 001 438
Sum	14 299 878	8 448 176

Sysselsatte årsverk	5	2,9
---------------------	---	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 250 000	0
Pensjonsutgifter	108 348	0
Annen godtgjørelse	0	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet. 4 av selskapets ansatte har avtale om halv lønn første to driftsår, fra og med 10. mai 2021.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	362 500	0
Andre attestasjonstjenester	20 000	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	125 000	0
Sum godtgjørelse til revisor	507 500	0



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 2 Pensjoner

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 5 personer. Selskapet har en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon og en innskuddsordning for de øvrige ansatte. Ledende ansatte har også en tilleggspensjonsordning. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Tilleggspensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Personer i ordningene	Aktive	Pensjonister
Innskuddspensjon	5	0

Netto pensjonskostnad inkl arbeidsgiveravgift i 2022 er kr 575 414.

Note 3 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar mv.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	534 959	534 959
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	534 959	534 959
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	274 939	274 939
Balansført verdi 31.12.	260 019	260 019

Årets avskrivninger	178 319	178 319
---------------------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid	3 år
Avskrivningsplan	Lineær

Årlig leie av ikke balanserte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger	01.01.2022 - 31.12.2022	400 312



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 4 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2022	2021
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-68 599	19 542
Avsetning opptjent lønn	-10 216 438	-4 001 438
Netto midlertidige forskjeller	-10 285 037	-3 981 896
Underskudd til fremføring	-15 108 711	-60 258
Grunnlag for utsatt skatt	-25 393 748	-4 042 154
Utsatt skatt	-5 586 625	-889 274
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skatt i balansen	-5 586 625	-889 274

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2022	2021
Resultat før skattekostnad	-23 056 822	-11 000 824
Permanente forskjeller	1 705 228	0
Grunnlag for årets skattekostnad	-21 351 594	-11 000 824
Endring i midlertidige resultatforskjeller	6 303 141	3 981 896
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	-15 048 453	-7 018 928
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	7 018 928
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	-15 048 453	0

Fordeling av skattekostnaden	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-4 697 351	-876 017
Utsatt skatt/skattefordel balanseført mottatt konsernbidrag	0	-1 544 164
Skattekostnad	-4 697 351	-2 420 181



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Avstemning av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-23 056 822	-11 000 824
Beregnet skattekostnad	-5 072 501	-2 420 181
Skattekostnad i resultatregnskapet	-4 697 351	-2 420 181
Differanse	375 150	0

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	375 150	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Skatt av mottatt konsernbidrag	0	0
Sum forklart differanse	375 150	0

Betalbar skatt i balansen	2022	2021
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 5 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	
					Sum
Egenkapital 01.01.	4 825 000	87 675 000	-8 627 643	0	83 872 357
Kapitalforhøyelse	1 350 000	133 650 000	0	0	135 000 000
Ikke reg. kap.forh.	1 260 000	124 740 000	0	0	126 000 000
Årets resultat	0	0	-18 359 472	0	-18 359 472
Egenkapital 31.12.	7 435 000	346 065 000	-26 987 115	0	326 512 885



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
P Data Holding AS	Oslo	85,6 %	111 644 971	34 813	94 174 527
C Link Holding AS	Oslo	70,0 %	48 836 694	0	34 265 710
Nextron Holding AS	Oslo	67,9 %	114 261 786	0	79 082 887
Rygge Varebilinnredning Holding AS	Råde	71,4 %	72 376 264	-36 168	57 911 464
Industrikran Holding AS	Sandnes	75,0 %	96 550 480	11 651 047	67 184 201
Axxelerator 1 AS	Fornebu	100,0 %	23 270	-1 160	30 000
Axxelerator 5 AS	Fornebu	100,0 %	24 145	-285	24 430
Axxelerator 6 AS	Fornebu	100,0 %	24 145	-285	24 430
Axxelerator 7 AS	Fornebu	100,0 %	24 145	-285	24 430
Balanseført verdi 31.12.					332 722 079

Note 7 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2022	2021
Lån til Bøleråsen AS	226 673	500 000
Lån til Wahoo AS	349 390	0
Depositum husleie	168 235	168 235
Sum	744 298	668 235

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2022	2021
Opptjent, ikke utbetalt lønn	10 216 438	4 001 438
Ansvarlig lån fra aksjonærer	15 491 676	260 000
Sum	25 708 114	4 261 438

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	2 294 796	2 278 086
Sum	0	0	2 294 796	2 278 086



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D



Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2022	2021
Skattetrekksmidler	357 866	356 587
Ubenyttet kassekreditt	150 000 000	150 000 000

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer (Ordinary shares)	3 435 000	1	3 435 000
B-aksjer (Founders shares)	4 000 000	1	4 000 000
Sum	7 435 000		7 435 000

A-aksjene har én stemmerett pr aksje, samlet maksimalt 1/3 stemmerett.

B-aksjene har til enhver tid samlet 2/3 stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

Selskap	Rolle	A-aksjer	B-aksjer	Sum aksjer	Eierandel
Stenshagen Invest AS	Styremedlem	431 828	300 000	731 828	9,8 %
Camar AS	Styremedlem	392 571	300 000	692 571	9,3 %
Calle AS	Daglig leder	46 005	615 000	661 005	8,9 %
Privat Kapital AS	Styremedlem	26 376	615 000	641 376	8,6 %
Kimzollo AS		23 432	615 000	638 432	8,6 %
Advaxa AS	Styremedlem	21 468	615 000	636 468	8,6 %
Sober AS	Styremedlem	294 428	300 000	594 428	8,0 %
NSV Axxelerator AS	Styremedlem	280 197	300 000	580 197	7,8 %
Protector Forsikring ASA		392 572	0	392 572	5,3 %
Arkiv & Lager AS		392 571	0	392 571	5,3 %
Cigalep AS	Styreleder	58 886	300 000	358 886	4,8 %
Sum		2 360 334	3 960 000	6 320 334	85,0 %
Øvrige (eierandel < 4%)		1 074 666	40 000	1 114 666	15,0 %
Totalt antall aksjer		3 435 000	4 000 000	7 435 000	100,0 %

Pr dato for signering av regnskapet har Axxelerator 45 investorer som totalt har kommitert mnok 1 750, hvorav mnok 343.5 er innbetalt. Mnok 261 ble innbetalt i 2022.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6682247738724C7682C924E227A5400D